Прилолtение Лi 2 к приказу Минэltонопtразвития России от 06, l 0,20 1 б Nl 64 l
ФормА
раскрытия информации государственными
(муниципальЕыми) унитарными предприятиями
1. Общая характеристика государственного (муниципального) унитарн
1.1 Iолное наименование Муниципальное унитарное предприятие кГорол>
муниципаJIьного образования <Город Йошкар-Ола>
|.2. Почтовый адрес и адрес местонахождения 424006, Республика Марий Эл, г.йошкар-Ола,

площади каждого объекта в ttB. м
Иные
4.| Расшифровка нематериальных ак-гивов УП с указаниепt пс
кап(дому активу срока полезного использования
4,2, Перечень объектов двия(имого имущества УП остаточной
5япянспвой стоимостыо сRыIIIе пятисот тысяч пvблей
1948 Тракmр Беларус-82. 1, 94501
8432 Погпчзчик строительный пневпtоколесный
051 Машина комбинированная убороtlная, КДМ,65l l5C-
Е5,94502
Автоматизированнм система управления дороr(ным
8294 Погрузчик фронтальный SDLG-933
3401 Машина доро)кная разметочная, MflP-5
Асфальтосмесителыlая установка
843l Погрузчик строительный пневмоttолесный
одноковшовый фронтальный
1 898 Машина ко]!,N,rунztльно-уборочная
l 896 Машина ком]\Iунально-уборо,tная
978 Машина комбинированная уборо,lная КДМ-65l l 5С-Е5
I Iавесная сгIегоуборо.lная пrаrпиlIа СУ 2,1
0606 MXl2 Бульдозер T-l1,02ЯБР-1
оицепной Йзмельчитель древесины Торнало М200
Автономная станция водопоllижения
800 Машиtlа дорожная копtбинированная Э[405А
Ф4Ф Машиrrа дороrкная комбинироваццqlЭДlqqД
'6'
Маr""а, дорох,нм комбинированная ЭД4O5А
зволъrоп uйOрациоllный двухосltый двухвальцовый RV-
)08 l Речиклер асфальтобетона ЕМ-61 00
249 Автомашина LADA VESTA
4,3. Перечеtrь забалансовых активов и обязательств УП БГ J.Ig l 9-2023 IO 4 5 -1 З 4З9 49 от 02,02.2024 (0Z.OZ.Z4 -
ьг tгл s-zоzЗю 45 -1з7 l 5 |2 от 1 8,03.2024 (l 8.03.24-
сговор о залоге имущества Ng23-2024Ю45-1 от
4.4. СведениЯ об обязательствах уП перед федеральныtчt
бюдкетом, бlодлtетамИ субъектов Российской Фсдерации,
местными бюдкетапtи, государственI]ыми внебtодлtетttыпли
фондами
М п/п Показатели ед.изм. 2020 год
1 Объем реализации продукции, услуг (выручка)
всего тыс.руб. 335 036
1. 1 . Содержание и ремонт автомобильных дорог и
4,5 Сведения об основной номенклатуре и объешtах выпуска и
реализации осноRных видов продукции (работ, услуг) за три
отчетных года, предшествующих году вклlо,lения УП в
N9 п/п Показатели ед.изм. 202l год
l Объем реализации продукции, услуг (выручка)
всего тыс.руб. 378 З58
прогнозныи план (программу) приватизации Федер,lльного
имущества, акты плаlлирования приватизации имущества,
находящегося в собственности субъектов Российской
Федерации, муниципального имущества и плановые
показатели объемов выпуска и реализации на текущий год (в
натуральных и стоимостных показателях)
Ns п/п Показатели ед,изм. 2022год
1 объем реtlлизации продукции, услуг (выручка)
ваего тыс.руб. 5'73269
1 , 1. Содержание и ремонт автомобильных дорог и
тротуаров общего пользования тыс.руб. 35798l
1.2. Содержание объектов озеленения тыс.руб. 24966
1.3. Установка биотуалетов тыс.руб. 1 07
1,4. Содсржание проездов дворовых территорий
тыс.руб. ll5917
1.5. Содержание и ремонт тех.средств организации
дорожного движения тьtс.руб. 67 922
1.6. Услуги по прочим видам работтыс.руб. б376
2 Натуральные показатели
2.1. ЯмочныЙ ремонт проезжей части и тротуаров
асфальтобетонной смесью тыс.м2 З2,386
2.2. Ямочный ремонт проезжей части щебнем,
гранулятом, щебнем кирпичным, пневмонабрызгом
тыс.м2 433,62
2.3. Механизированная очистка дорог от снега
тыс.м2 1626'78